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Čtvrtý ročník třebíčské amatérské ligy zahajuje.
Účastníci  soutěžního ročníku 2007/08:
Junior
Veverky

Kuloši

Dukovanská duha

VAS

Poka - Yoke
Podklášteří
VESAS

LOB

Rozlosování podzimní části soutěže. 


I.kolo

26.10.2007


II.kolo
 9.11.2007

16:30
1_2
Dukovanská duha
-
Veverky
17:00
1_2
Veverky
-
LOB

16:30
3_4
SK Podklášteří
-
VESAS
17:00
3_4
VAS
-
Junior

18:00
1_2
Kuloši
-
VAS
18:30
1_2
VESAS
-
Kuloši

18:00
3_4
Junior
-
Poka-Yoke
18:30
3_4
Dukovanská duha
-
SK Podklášteří



volno
-
LOB


volno

Poka-Yoke



III.kolo

16.11.2007


IV.kolo

23.11.2007
17:00
1_2
SK Podklášteří
-
Veverky
17:00
1_2
Veverky
-
Poka-Yoke

17:00
3_4
Kuloši
-
Dukovanská duha
17:00
3_4
VAS
-
LOB

18:30
1_2
Junior
-
VESAS
18:30
1_2
Dukovanská duha
-
Junior

18:30
3_4
LOB
-
Poka-Yoke
18:30
3_4
SK Podklášteří
-
Kuloši



volno
-
VAS


volno
-
VESAS



V.kolo

14.12.2007






17:00
1_2
Kuloši
-
Veverky






17:00
3_4
Junior
-
SK Podklášteří






18:30
1_2
LOB
-
VESAS






18:30
3_4
Poka-Yoke
-
VAS








volno
-
Dukovanská duha






Rozlosování jarní části soutěže

Termíny pro jarní část soutěže včetně turnajů budou stanoveny po ukončení podzimní části



VI.kolo




VII.kolo


17:00
1_2
Veverky
-
VAS
17:00
1_2
Junior
-
Veverky

17:00
3_4
VESAS
-
Poka-Yoke
17:00
3_4
LOB
-
SK Podklášteří

18:30
1_2
Dukovanská duha
-
LOB
18:30
1_2
Poka-Yoke
-
Dukovanská duha

18:30
3_4
Kuloši
-
Junior
18:30
3_4
VAS
-
VESAS



volno
-
SK Podklášteří


volno
-
Kuloši



VIII.kolo




IX.kolo


17:00
1_2
Veverky
-
VESAS
17:00
1_2
LOB
-
Junior

17:00
3_4
Dukovanská duha
-
VAS
17:00
3_4
Poka-Yoke
-
Kuloši

18:30
1_2
SK Podklášteří
-
Poka-Yoke
18:30
1_2
VAS
-
SK Podklášteří

18:30
3_4
Kuloši
-
LOB
18:30
3_4
VESAS
-
Dukovanská duha



volno
-
Junior


volno
-
Veverky

Turnaj družstev:
Závěrečný turnaj jednotlivců:






Informace

Trenink družstev:

Pro koordinaci treninků jednotlivých družstev určil oddíl TJ Třebíč styčného důstojníka, který bude vyřizovat vaše požadavky na zajištění treninkových hodin a zajištění dozoru na kuželně.. Pro letošní ročník soutěže je jím Jaroslav Staněk telefon do zaměstnání 568815675 mobil 724690929  mail: stanek.jar@seznam.cz, Jaroslav.Stanek@cez.cz.  Veškeré požadavky směrujte ne něj. 

Rozpis soutěže

	1. Předpis
	Hraje se podle platných Sportovně technických předpisů kuželkářského sportu, pokud tento rozpis některou jejich pasáž nemění, dle tohoto rozpisu a případných jeho změn a doplňků.

	2. Systém
	a) Třebíčskou amatérskou ligu hrají tříčlenná družstva neregistrovaných sportovců systémem každý s každým jednokolově formou vzájemných zápasů dle rozlosování. V podzimní a jarní části dále budou sehrány  dva turnaje¨družstev.   Hraje se  v disciplině 60 hs.  

	3. Bodové hodnocení
	a) Hráči uvedení na stejném místě sestavy hrají proti sobě. V každé dílčí disciplíně (30 hs) obdrží hráč, který dosáhne vyššího výkonu, jeden dílčí bod. Pokud v dílčí disciplíně dosáhnou oba hráči shodného výkonu, obdrží oba půl bodu.

b) Hráč, který z dané dvojice soupeřů získá za celou disciplínu více dílčích bodů, vybojuje pro své družstvo jeden bod. V případě rovnosti dílčích bodů obdrží bod pro své družstvo hráč, který dosáhl vyššího počtu poražených kuželek za celou disciplínu. Je-li i celkový počet poražených kuželek stejný, získají oba hráči pro svá družstva po půl bodu. Tímto způsobem se v případě tříčlenného družstva rozdá pro obě družstva dohromady tři body. V případě družstva s jiným počtem hráčů se přidělí odpovídající počet bodů.

c) Družstvo, jehož hráči dosáhnou v součtu vyššího počtu poražených kuželek, obdrží další bod. Při rovnosti celkového počtu poražených kuželek získají obě družstva po půl bodu. Celkový počet přidělených bodů (výsledné skóre) tak v případě tříčlenného družstva přichází do úvahy skóre v rozmezí: 4:0…3,5:0,5 ….2:2…0:4

d) V utkání vítězí družstvo, které má pozitivní skóre (např. 4:0 nebo 3,5:0,5 atd.). Vítězné družstvo získá do tabulky dva body. Mají-li obě družstva stejné skóre, obdrží shodně po jednom bodu do tabulky.

e) Družstva jsou řazena v tabulce podle počtu získaných bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a dále rozdíl dílčích bodů. Pokud i pak existují družstva, která mají všechna tato kritéria shodná, rozhodnou o jejich vzájemném pořadí tato kritéria uplatněná pouze na jejich vzájemné zápasy
f) Jednotlivé turnaje budou bodovány dle Soutěžního řádu 6.10. Do tabulky získá družstvo počet bodů  dle umístění v turnaji
6.9 Bodování a nasazení při turnajích družstev

6.10.1 Při soutěžích družstev organizovaných turnajovým způsobem rozhoduje o lepším umístění družstva v turnaji vyšší celkový výkon družstva.

6.10.2 Při shodném výkonu družstev rozhoduje o lepším umístění družstva vyšší počet kuželek poražených družstvem v dorážkové. Je-li i ten shodný, je lépe hodnoceno družstvo s menším počtem hodů bez poražených kuželek.

6.10.3 Za 1. místo v turnaji se družstvu přiznají 4,5 body. Každé další družstvo v pořadí získá o půl bodu méně než družstvo předchozí. 
6.10.4 O umístění družstva v tabulce rozhodují získané body, při rovnosti bodů, vyšší průměr z prů​mě​ru drah, je-li i ten shodný, rozhoduje menší počet hodů bez poražených kuželek celého družstva.
6.10.5 Nasazení hráčů při turnaji družstev. Písmena se přiřazují družstvům losem.

Dráha č.1
Dráha č.2
Dráha č.3
Dráha č.4

1.série
A1
B1
C1
D1

2.série
E1
F1
G1
H1
3.série
I1
C2
B2
A2

4.série
D2
G2
F2
E2

5.série
H2
I2
C3
D3

6.série
A3
B3
G3
H3
7.série
E3
F3
I3



	4. Startují
	Za družstvo mohou nastoupit pouze neregistrovaní závodníci. Za neregistrovaného závodníka se považuje každý, kdo není registrován v kuželkářském oddíle nebo v posledních 12 měsících nenastoupil v soutěži organizované Českou kuželkářskou asociací. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Závodník nebo závodnice může v průběhu soutěže startovat jen za jedno družstvo.


Adresář vedoucích družstev

Veverky
Lysákova Eva
724658869
elys@email.cz
Kuloši
Janeček Petr
724658866
Petr.Janecek@cez.cz
Poka-Yoke
Koudela Vladimír
777077489
vladimir.koudela@mann-hummel.cz 
VESAS
Zejda Petr
605158936
zejda@vesas.cz
SK Podklášteří
Karel Dvořák
723967998
carlos.jin@seznam.cz
Junior
Roman Tvrdý
608191707
r.tvrdy@seznam.cz 
Dukovanská Duha
Nádaský Vladimír
568813627
Vladimir.Nadasky@cez.cz
VAS
Kokeš Miloš
603447418
kokes@vastr.cz
VAS zástupce
Němec Jiří
605838266
nemec@vastr.cz
LOB
Uhlíř Vítězslav
602710451
obchod@lob-uhlir.cz
Soupisky družstev

Veverky
Dukovanská duha
Kuloši
Mann-Hummel

LYSÁKOVÁ Eva
MARTENEK Milan
JANEČEK Petr
KOUDELA Vladimír

KLIKOVÁ Marie
NÁDASKÝ Vladimír
KISSLER Vítězslav
SUCHÁNKOVÁ Lenka

JANEČKOVÁ Veronika
MARHAN Vladimír
KLIKA Stanislav
KOLÁŘ Dušan

KISSLEROVÁ Miroslava
DVOŘÁK Milan
LYSÁK Stanislav
PÁTEK Zdeněk

JORDÁNOVÁ Marie
MICHAL Martin
MAHEL Zbyněk
BENEŠ Pavel

VAS
SK Podklášteří
VESAS
JUNIOR

VAŠÍČEK Petr
HALFAR Luboš
KRČÁL Jaroslav
TVRDÝ Roman

ČEVELOVÁ Vlasta
VALÍČKOVÁ Jana
VLACH Jiří
DVOŘÁKOVÁ Šárka

BOHUSLAV František
SZABÓ Štefan
POŘÍZ Jiří
JELÍŃEK Martin

RŮŽIČKA Jaromír
DVOŘÁK Karel
PROCHÁZKA Jiří

NĚMEC Jiří
BULOVÁ Kateřina
ZEJDA Petr

PETRÁK Pavel
PETR Zdeněk



KOKEŠ Miloš
VLADEKA Luboš



PROKEŠ Jaromír




LOB
UHLÍŘ Vítězslav

CAHOVÁ Vlasta
PECKA Zdeněk

Pohled do historie amatérské ligy
Konečná  tabulka a pořadí jednotlivců ročníku 2006/07


1.
SK Podklášteří 
7
7
0
0
24,0:4,0
31,5:10,5
733
19,5


2.
Mann-Hummel 
7
4
1
2
18,0:10,0
26,0:16,0
708
16,5


3.
Dukovanská duha 
7
5
0
2
17,0:11,0
25,0:17,0
688
15


4.
Kuloši 
7
3
1
3
13,0:15,0
22,5:19,5
686
10,5


5.
SOU řemesel 
7
2
2
3
12,0:16,0
14,0:28,0
637
9


6.
VESAS 
7
1
1
5
7,0:21,0
11,0:31,0
623
8,5


7.
VAS 
7
1
2
4
12,0:16,0
23,5:18,5
690
8,5


8.
Veverky 
7
1
1
5
9,0:19,0
14,5:27,5
641
4,5

             jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum


1.
BULOVÁ Kateřina
SK Podklášteří
259,4
175,3
84,1
3,4
1 / 1
(279)


2.
KOLÁŘ Dušan
Mann-Hummel
254,7
172,1
82,6
3,0
1 / 1
(282)


3.
PROKEŠ Jaromír
VAS
252,3
169,7
82,7
4,0
1 / 1
(285)


4.
MICHAL Martin
Duha
250,7
169,5
81,2
4,2
1 / 1
(272)


5.
JANEČEK Petr
Kuloši
247,8
170,2
77,7
4,2
1 / 1
(274)


6.
MARHAN Vladimír
Duha
247,0
164,8
82,3
4,0
1 / 1
(257)


7.
VLADEKA Lubomír
SK Podklášteří
245,4
168,0
77,4
3,2
1 / 1
(276)


8.
PÁTEK Zdeněk
Mann-Hummel
242,7
166,3
76,3
3,8
1 / 1
(258)


9.
SZABÓ Štefan
SK Podklášteří
241,0
163,0
78,0
6,5
1 / 1
(252)


10.
RŮŽIČKA Jaromír
VAS
237,7
169,3
68,4
4,9
1 / 1
(256)


11.
DVOŘÁK Karel
SK Podklášteří
237,0
166,0
71,0
7,7
1 / 1
(251)


12.
KOKEŠ Miloš
VAS
231,7
163,3
68,3
5,3
1 / 1
(239)


13.
ŠTARK Ladislav
SOU řemesel
229,3
170,2
59,2
8,2
1 / 1
(250)


14.
MAHEL Zbyněk
Kuloši
229,0
163,4
65,6
6,2
1 / 1
(245)


15.
KISSLEROVÁ Miroslava
Veverky
229,0
163,7
65,3
7,0
1 / 1
(245)

Konečná  tabulka a pořadí jednotlivců ročníku 2005/06

1.
SK Podklášteří 
6
5
0
1
 20,0:4,0
23,0:13,0
727
24

2.
Mann-Hummel 
6
4
0
2
14,0:10,0
18,0:18,0
666
16

3.
Kuloši 
6
2
2
2
10,5:13,5
19,0:17,0
665
16

4.
Dukovanská duha 
6
3
1
2
13,0:11,0
18,0:18,0
657
15

5.
VAS 
6
2
1
3
11,0:13,0
17,0:19,0
651
13

6.
Veverky 
6
3
0
3
12,0:12,0
18,0:18,0
624
 8

7.
SOU řemesel 
6
0
0
6
 3,5:20,5
13,0:23,0
629
 6


1.
VLADEKA Luboš
SK Podklášteří 
260,0



2.
KOLÁŘ Dušan
Mann-Hummel 
254,7



3.
BULOVÁ Kateřina
SK Podklášteří 
246,8



4.
JANEČEK  Petr
Kuloši 
242,8



5.
TOMAN Miloslav
SK Podklášteří 
242,0



6.
DVOŘÁK Karel
SK Podklášteří 
231,0



7.
SZABÓ Štefan
SK Podklášteří 
230,0



8.
PETR Zdeněk
SK Podklášteří 
230,0



9.
NÁDASKÝ Vladimír
Dukovanská duha 
228,0



10.
MARHAN Vladimír
Dukovanská duha 
227,7



11.
RŮŽIČKA Jaromír
VAS 
227,0



12.
PÁTEK  Zdeněk
Mann-Hummel 
226,0



13.
BOHUSLAV František
VAS 
224,3



14.
NĚMEC  Jiří
VAS 
224,0



15.
KOKEŠ Miloš
VAS 
223,0


Konečná  tabulka a pořadí jednotlivců ročníku 2004/05


1.
SKP LAMAŽ
6
0
2
657
44:20
12
1.
A.Koreš
SKP LAMAŽ
241.4



2.
VAS
5
1
2
628
42:22
11
2.
J.Růžička
VAS
229.0


3.
DUHA
5
0
3
605
38:26
10
3.
M.Dobeš
TES
228.4



4.
TES
4
2
2
595
36:28
10
4.
P.Janeček
KULOŠI
222.6



5.
KULOŠI
4
0
4
585
32:32
8
5.
Z.Pátek
MANN
218.5



6.
MANN
4
0
4
576
32:32
8
6.
J.Prokeš
VAS
211.6



7.
VEVERKY
2
1
5
553
26:38
5
7.
M.Kokeš
VAS
211.0



8.
IN-STAV
2
0
6
571
20:44
4
8.
M.Krutiš
DUHA
208.6



9.
ENERGSERV
2
0
6
526
18:46
4
9.
J.Němec
VAS
208.0











10.
M.Dvořák
DUHA
205.5











11.
S.Vrbka
IN-STAV
205.3











12.
P.Heralecký
TES
203.9











13.
S.Kissler
KULOŠI
203.5











14.
F.Bohuslav
VAS
202.5











15.
M.Dvořák
SKP LAMAŽ
201.8


Všem zúčastněným přeje oddíl kuželek TJ Třebíč v novém ročníku soutěže hodně úspěchů.
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč, 

 ( ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 ( MOBIL: 724677879
 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  , kupaja@trnet.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách http:// kuzelky.trnet.cz 

Třebíčská


amatérská liga


�


01/ 2007-08


9.10.2007
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